§.12. Non 

GhntJi'd«- §• 12. Non obftantibus Conflitutionibus, 
rogatoci». & Ordinationibus Apoftolicis , diche Urbis 

fìatutis, reformationibus , 8c confuetudi-
nibus, ctiam juramento , confirmations 
Apoftolica, vel quavis firmitatc alia robo-
ratis, privilegiis quoque, indultis, & l i -
tcris Apoftolicis, Populo Romano, vel Cu-
rialibus , aut aliis perfonis, etiam Motu 
proprio, Se conliftorialiter, (eu alias quo-
modolibct conceflis, approbatis, & inno-
vât», & quibuslibet aliis indulgentiis, ge-
nerâlibus, vel fperialibus .quorumeumque 
tenorum exiftant, per que prefentibus non 
exprelfa, veltotaliternoninferta, effettus 
earum impediri valeat quomodolibet, vel 
differri, & dequibus , quorumquetotis te-
noribus ,'habenda elTet in eiltlem noftris 
literis mentio fpecialis. Que omnia nemi-
ni volumus adverlus premi fia, in aliquo 
fulFragari, atque illis ad effettum earum-
dem prefentium dumtaxat (pecialiter, Se 
expreffe derogamus, ceterilque contrariis 
quibufeumque. Volumus autem , ut ipfà-

• rum prefentium tranfumptis, etiam im-
preflîs, manu Notarli publici fùbfcriptis, 
& figillo alicujus perfone in dignitate Ec-
clcfiafticaconftitute munitis , eadem pror-
fus fides in judicio, & extra illud habcatur, 
que eiltlem originalibus haberetur, fi fo-
rent exhibite , vel oftcnfe. 

Torm« &ef- § . i j . Quodque eedem prefent.es ad 
feSus oubli- valvas Latcranen. 8c Principis Apoftolorum 
ColJìZl de Urbe Bafilicarum , ac in acie Campi Flo-

re , de more publicentur, affixis, & dimif-
fis inibi earum exemplis, quodque poll de-
cern dies, ab hujufmodi publicatione nu-
merandos, ftatim incipiant, unumquemque 
arttare, perinde, ac fiperfonaliter omni-
bus intimate forent, cum non fit verifimi-
l'e a quoquam id ignorari, quod tam pa-
tenter cunttis fuerit intimatum. 

§.14. Nulli ergo omnino hominum li-
ceathancpaginam noftrorum ftatutorum, 
ordinationis, onerationis , decretorumj , 
mandati, derogation's , & voluntatum in-
fringere, vel ei au fu temerario contraire . 
Si quis autem hoc attentare prefiimpferit, 
indignationem Omnipotentis Dei , ac Bea-
torum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus , 
fe noverit incurfurum. 

Datum Rome apud Sanflum Petrum, 
Anno Incarnationis Dominica, miliefimo 
quingentefimo ottuagefimo fexto , tertio 
Kal. Novembris, Fontificatus noftri Anno 
Secundo. 

Anno a Nat h!tate Domi ai 1 5 8 6 . in-
dili. 1 4 . dit vero menfis Novembris, Pon-
tifie at us SanBiJJimi in Cbrifio Patris , & 
D. N. D. Sixti divina Provident ¡a Papa V. 
uiitno II. rttroferipta /itera Apofiolica lecite , 
affix*, & publicatafuerunt, & per aliquod 
tempori! Spatium dimijfa in vaivit, feu par-
tis Bafilicarum Sanili "foannis Lateranenfis , 
& Sanili Petri Princìpis Apofiolorum de Ur-
be , ac Cancellarla Apofiolica, per nos Joan-
tsem Burlurault, & O'clavium Tagllettum 
Saiiciiffimi D. N. Papa Curfores , necnon in 
acie Campi Flora, per eofdem Curfores. j